重庆市河长办公室

关于印发重庆市全面推行河长制工作

专家库人员名单的通知

各区县（自治县）河长办公室，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区河长办公室，机关各处室、直属各单位，有关单位：

为了深入贯彻落实党中央、国务院关于全面强化河长制的决策部署，充分发挥专家人才在河流管理保护工作中的技术支撑作用，切实保障河长制相关任务开展科学合理、技术可行，市河长办在个人自愿、单位推荐、甄选审核、网络公示的基础上，确定了307名专家作为重庆市全面推行河长制工作专家，现将专家库人员名单予以印发。各区县河长办可共享该专家库，从该库中选取专家开展河长制相关技术服务、支撑工作，严禁专家直接参与公共决策、用专家意见代替行政决策的事件发生。
附件：重庆市全面推行河长制工作专家库人员名单

重庆市河长办公室

（重庆市水利局代章）

2025年1月21日

（联系人：邢乔，联系电话：88705829）